



WYJAŚNIENIA

Dot. zaproszenia do złożenia oferty na realizację zamówienia pn. Opracowanie dokumentacji zabezpieczenia uszkodzonego korpusu drogi powiatowej nr 1637K Harkłowa –Tylmanowa w miejscowości Knurów wraz z uzyskaniem zgody na wykonanie robót budowlanych

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu w udziela wyjaśnień dot. zaproszenia do złożenia oferty na realizację zamówienia pn. Opracowanie dokumentacji zabezpieczenia uszkodzonego korpusu drogi powiatowej nr 1637K Harkłowa –Tylmanowa w miejscowości Knurów wraz z uzyskaniem zgody na wykonanie robót budowlanych, w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

„Zwracam się, z prośbą o uzupełnienie treści ogłoszenie o zamieszczenie mapy przedstawiającej lokalizację zamierzenia inwestycyjnego oraz udzielenie informacji czy przedmiotowy obszar znajduje się na obszarze osuwiskowym.”

Odpowiedź:

Zmawiający nie dysponuje mapą przedstawiającą lokalizację opracowania.

Według mapy osuwisk i terenów zagrożonych ruchami masowymi dostępnej na portalu Państwowego Instytutu Geologicznego (System Osłony Przeciwosuwiskowej), przedmiotowy odcinek, znajduje się poza terenami zagrożonymi ruchami masowymi.

PYTANIE NR 2

„Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia pkt. 3 Wykonawca działając z upoważnienia Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu zobowiązany jest pozyskać niezbędne opinie, uzgodnienia, decyzję oraz opracować projekt budowlany pozwalający na realizację robót budowlanych, które mogą być wykonane na podstawie zgłoszenia niewymagającego uzyskania pozwolenia na wykonanie robót.

Mając na uwadze powyższe proszę o odpowiedź czy planowany do realizacji zakres prac mieści się w granicach istniejącego pasa drogowego? Czy w przypadku ingerencji poza istniejący pas drogowy Zamawiający zobowiązuje się do pozyskania prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?”

Odpowiedź:

Zakres prac powinien mieścić się w granicach istniejącego pasa drogowego. W przypadku konieczności wejścia w teren na działki poza istniejącym pasem drogowym Wykonawca działając w imieniu Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu zobowiązany będzie do pozyskania prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane.

PYTANIE NR 3

„Z wizji w terenie wynika, iż przedmiotowe zabezpieczenie należy wykonać w formie konstrukcji oporowej w związku z tym zgodnie z obowiązującymi przepisami dla tego typu konstrukcji konieczne jest pozyskanie pozwolenia na budowę co jest w sprzeczności z pkt. 3 SOPZ. Czy w przypadku potwierdzenia konieczności zastosowania konstrukcji oporowej, a co za tym idzie konieczności uzyskania pozwolenia na budowę Zamawiający przygotowuje i złoży stosowny wniosek we własnym zakresie czy też Wykonawca na etapie przygotowania oferty powyższe czynności ma wliczyć w cenę oferty”.



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w Nowym Targu

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA POWIATU NOWOTARSKIEGO

Odpowiedź:

Roboty zabezpieczające korpus konieczne do wykonania należy ograniczyć do takiego zakresu, który można wykonać na zgłoszenie niewymagających uzyskania pozwolenia na wykonanie robót.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu
mgr inż. Tomasz Moskalik